
Daha önce özel durum açıklaması yoluyla kamuya duyurulan ve henüz sonuçlanmamış husus hakkında

ICBC TURKEY BANK A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 03.09.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

SPK'nın  Özel Durumlar Tebliği'nin (II-1.1) 23.üncü  maddesinin 7nci fıkrası gereği bilgilendirme amacıyla yapılan 
açıklamadır.

 

03.09.2018  tarihli açıklamamızda; ana hissedarımızdan alınan bilgiler çerçevesinde;  ICBC Europe İspanya Şubesi (ICBC 
Spain Branch) mevcut  durum  itibariyle İspanya'da kara para aklamasıyla ilgili soruşturmayı yürüten otoritelerle işbirliği 
içinde olduğu, bugün itibariyle söz konusu dava soruşturma aşamasında olup, ICBC Europe İspanya Şubesi (ICBC Spain 
Branch) faaliyetlerine devam ettiği, ana hissedarımızın  davayla ilgili gelişmeleri takip etmekte olduğu, konu ile ilgili 
olarak  açıklama tarihinde Bankamıza bildirilen herhangi bir husus bulunmadığı,  soruşturmanın devam ettiği, ilgili 
soruşturmanın sonuçlanması halinde, edinilen bilginin kamuoyu ile paylaşılacağı  belirtilmişti.

            Konu ile ilgili olarak  Bankamıza bildirilen herhangi bir husus bulunmayıp, soruşturma devam  etmektedir. İlgili 
soruşturmanın sonuçlanması halinde, edinilen bilginin kamuoyu ile paylaşılacağı hususunu bilgilerinize arz ederiz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


